
 
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Тридцята сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
19 грудня 2017 
 

Про внесення змін до рішень  
Комсомольської міської ради 
 
 З метою приведення у відповідність нормативних актів міської ради, 

керуючись ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

враховуючи постанову Верховної ради України реєстраційний номер 1377-VIII  

« Про перейменування окремих населених пунктів та районів» від 19.05. 2016, 

рішення 12 сесії Комсомольської міської ради Полтавської області сьомого 

скликання від 21.06.2016 «Про найменування представницького органу 

місцевого самоврядування та його виконавчого органу в місті Горішні Плавні» 

та пропозиції постійної комісії з питань освіти, культури, спорту, сім’ї та 

молоді, соціального захисту та охорони здоров’я, законності та правопорядку 

(протокол №29 від 06.12.2017), Горішньоплавнівська міська рада Полтавської 

області  

ВИРІШИЛА: 
 Внести зміни до:  

- рішення  п’ятдесят першої сесії Комсомольської міської ради п’ятого 

скликання від 23.09.2010 «Про вдосконалення торгівлі на території міста 

Комсомольська у вечірній та нічний час»; 

- рішення третьої сесії Комсомольської міської ради шостого скликання від 

22.12.2010 «Про посилення профілактичного впливу і протидії проявам 

пияцтва та алкоголізму серед населення м. Комсомольськ Полтавської 

області»; 

- рішення одинадцятої сесії Комсомольської міської ради шостого 

скликання від 23.08.2011 «Про затвердження правил торгівлі на ринках в 

м. Комсомольську»; 

- рішення двадцять другої сесії Комсомольської міської ради шостого 

скликання від 03.07.2012 «Про врегулювання питання продажу, 

споживання пива, алкогольних, слабоалкогольних напоїв, тютюнових 

виробів на час проведення масових заходів у місті Комсомольську»; 

 замінивши по тексту у відповідних відмінках: 

- назву міста «Комсомольськ» назвою «Горішні Плавні»; 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 



- назву представницького органу «Комсомольська міська рада» назвою 

«Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області»; 

- назву виконавчого органу «виконавчий комітет Комсомольської міської 

ради» назвою «виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області»; 

     -    назву правоохоронного органу «Комсомольській МВ ГУМВС України в   

Полтавській області» назвою «відділення поліції № 2 Кременчуцького  

відділу поліції ГУНП в Полтавській області»; 

- назву громадського формування «ГО «Громадське формування з охорони  

     громадського порядку «Міська міліція» назвою « ГФ з ОГП та 

     державного  кордону  «Муніципальна варта»; 

- назву  комісії:  «комісія з питань підприємницької діяльності та    

     здійснення регуляторної політики» назвою «комісія з питань економічної  

     політики, бюджету,  фінансів, підприємницької діяльності та здійснення   

регуляторної політики», назву  комісії «постійна комісія мандатна, з  

питань депутатської діяльності та етики, законності, правопорядку, прав 

людини, розвитку громади» назвою «комісія з питань освіти, культури,  

спорту, сім’ї та молоді, соціального захисту та охорони здоров’я,  

законності та  правопорядку».  

 

 

  

 

Міський голова                   (підписано)                                             Д.Г.Биков 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 


